

KBLA Holding ApS
Troldeparken 11, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 81 84 60

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Kenn Bjerg Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBLA Holding ApS Troldeparken 11 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 81 84 60 Stiftet: 20. februar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Bjerg Lund Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Sunds Byg A/S, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i kapitalinteresser samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.668	-27.198
Indtægter af kapitalinteresser	-2.624	-9.190
Andre finansielle indtægter	744.245	15.321
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30.724</u>
Resultat før skat	707.953	-51.791
1 Skat af årets resultat	<u>-159.590</u>	<u>7.946</u>
Årets resultat	<u>548.363</u>	<u>-43.845</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	487.363	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-102.745</u>
Disponeret i alt	<u>548.363</u>	<u>-43.845</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	57.304	59.928
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.835	20.635
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.139</u>	<u>80.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.139</u>	<u>80.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.911	75.911
	Udskudte skatteaktiver	0	8.800
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.170
	Andre tilgodehavender	261.284	258.685
	Tilgodehavender i alt	<u>337.195</u>	<u>345.566</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	764.923	585.980
	Værdipapirer i alt	<u>764.923</u>	<u>585.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.649.479</u>	<u>8.196.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.751.597</u>	<u>9.127.618</u>
	Aktiver i alt	<u>9.830.736</u>	<u>9.208.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.501.018	9.013.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	9.687.018	9.197.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	10.626
Selskabsskat	133.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.718	10.626
Gældsforpligtelser i alt	143.718	10.626
Passiver i alt	9.830.736	9.208.181

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anaprts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.116.400	57.200	9.298.600
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.745	58.900	-43.845
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.013.655	58.900	9.197.555
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	487.363	61.000	548.363
	125.000	9.501.018	61.000	9.687.018

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.510	0
Årets regulering af udskudt skat	8.800	-8.800
Ej hjem søgt udenlandsk udbytteskat	3.280	854
	159.590	-7.946
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	301.000	2.007.666
Afgang i årets løb	0	-1.706.666
Kostpris 31. december	301.000	301.000
Opskrivninger 1. januar	-241.072	-943.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.624	-3.924
Årets tilbageførsler på afgang	0	706.666
Opskrivninger 31. december	-243.696	-241.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december	57.304	59.928
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sunds Byg A/S	Sunds	20 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.635	20.635
Tilgang i årets løb	1.200	0
Kostpris 31. december	21.835	20.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.835	20.635

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>764.923</u>
Dagsværdi 31. december		<u>179.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenn Bjerg Lund Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Bjerg Lund Andersen

Direktør

ID: 3d8a158d-f3c5-4740-a8b4-b14115d00185

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 11:30:38

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 11:50:53

Underskrevet med MitID



Kenn Bjerg Lund Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Bjerg Lund Andersen

Dirigent

ID: 3d8a158d-f3c5-4740-a8b4-b14115d00185

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 15:54:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f51a56Hkwz251706233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.